
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL REIKALAVIMUS ATITINKANČIOS SAVIVALDYBĖS LYGMENS 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO  

 

2022 m. lapkričio 7 d. Nr. AV-1140 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu 

Nr. V-46, 3.7 papunkčiu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

balandžio 15 d. įsakymu Nr. AV-386 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Neformaliojo vaikų 

švietimo programų finansavimo“ bei atsižvelgdamas į 2022 m. lapkričio 3 d. komisijos siūlymą, 

 t v i r t i n u reikalavimus atitinkančią savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo 

programą: 

Kodas Pavadinimas Teikėjas 

120201169 „Dailės pievelė“ Rita Vaitiekauskienė 

  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                  Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


